



# JACOBS FISKERESTAURANT

## Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Jacobs Fiskerestaurant ApS  
Havnen 12A, 1., 9300 Sæby

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 4. juli 2024

---

Jacob Jensen

CVR-NR. 39 63 82 82

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jacobs Fiskerestaurant ApS Havnen 12A, 1. 9300 Sæby
	CVR-nr.: 39 63 82 82 Stiftet: 18. maj 2018 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Grønhøj Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Parallelvej 23 9900 Frederikshavn
<b>Advokat</b>	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Østre Havnegade 15 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat lever op til ledelsens forventninger for 2023.

Selskabet har i 2023 realiseret et resultat på 1.118 tkr. mod 1.037 tkr. sidste år. Ledelsen anser dette resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>7.609.938</b>	<b>6.948.508</b>
Personaleomkostninger.....	2	-6.108.700	-5.443.916
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-379.081	-416.210
Andre driftsomkostninger.....		-89.108	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.033.049</b>	<b>1.088.382</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	566.330	347.118
Øvrige finansielle omkostninger.....		-50.488	-104.229
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.548.891</b>	<b>1.331.271</b>
Skat af årets resultat.....	4	-431.018	-294.615
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.117.873</b>	<b>1.036.656</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		1.117.873	1.036.656
<b>I ALT</b> .....		<b>1.117.873</b>	<b>1.036.656</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		286.458	442.708
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>286.458</b>	<b>442.708</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		591.620	780.595
Indretning af lejede lokaler.....		187.474	274.002
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>779.094</b>	<b>1.054.597</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	249
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		4.968	4.968
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>4.968</b>	<b>5.217</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.070.520</b>	<b>1.502.522</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		303.403	273.540
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.879.095	6.894.479
Andre tilgodehavender.....		507.214	225.658
Periodeafgrænsningsposter.....	8	59.775	131.763
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>9.749.487</b>	<b>7.525.440</b>
Likvide beholdninger.....		3.000	3.000
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.802.487</b>	<b>7.578.440</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.873.007</b>	<b>9.080.962</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr.	<b>2022</b> kr.
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		7.758.978	6.641.105
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>7.958.978</b>	<b>6.841.105</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		89.776	126.754
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>89.776</b>	<b>126.754</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.107.130	570.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		284.373	410.403
Selskabsskat.....		467.996	320.933
Anden gæld.....		964.754	810.942
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.824.253</b>	<b>2.113.103</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.824.253</b>	<b>2.113.103</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.873.007</b>	<b>9.080.962</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	200.000	6.641.105	6.841.105
Forslag til resultatdisponering.....		1.117.873	1.117.873
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>200.000</b>	<b>7.758.978</b>	<b>7.958.978</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
I særlige poster er indregnet lønrefusioner, huslejeindtægt samt avance ved salg af mindreanskaffelser. Særlige poster er en anden driftsindtægt på 196 tkr. indregnet under bruttofortjenesten.			
	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	13	12	
Løn og gager.....	5.566.714	5.119.588	
Pensioner.....	428.928	212.093	
Andre omkostninger til social sikring.....	113.058	112.235	
	<b>6.108.700</b>	<b>5.443.916</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	566.131	347.118	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	199	0	
	<b>566.330</b>	<b>347.118</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	467.996	320.933	
Regulering af udskudt skat.....	-36.978	-26.318	
	<b>431.018</b>	<b>294.615</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....		1.250.000	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>1.250.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		807.292	
Årets afskrivninger .....		156.250	
<b>Afskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>963.542</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>286.458</b>	

## NOTER

			Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	3.875.022	692.221	
Tilgang.....	73.936	0	
Afgang.....	-179.726	0	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>3.769.232</b>	<b>692.221</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	3.094.427	418.219	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-53.118	0	
Årets afskrivninger .....	136.303	86.528	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>3.177.612</b>	<b>504.747</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>591.620</b>	<b>187.474</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>7</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	101	4.968	
Afgang.....	-101	0	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>0</b>	<b>4.968</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	148	0	
Årets værdireguleringer .....	-148	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>0</b>	<b>4.968</b>	
 <b>Periodeafgrænsningsposter</b>			 <b>8</b>
Periodeafgrænsningsposter med forfald efter 1 år udgør 3.764 kr.			

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af grund med en opsigelsesforpligtelse på 7 tkr.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler Havnen 12A, 1. med en opsigelsesforpligtelse på 188 tkr.

Selskabet har indgået leasing- og serviceaftaler vedrørende en kopimaskine. Forpligtelsen udgør i uopsigelighedsperioden 10 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Frida Group Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Til sikkerhed for bankgæld på 1.107 tkr. har virksomheden stillet ejerpantebrev på 1.500 tkr. med pant driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill.
